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Valio Sverige AB

Ingredienser

SKUMMJÖLK, socker, härdat kokosfett,

SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (E472b och

E472e), förtjockningsmedel (fruktkärnmjöl och

karragenan), naturlig vaniljarom, arom, färgämne

(karotener).

Marknadsbudskap

Valio Laktosfri vaniljsås kan användas som den är till

bakverk, pajer och bär. Uppvispad passar den till

garnering av desserter och bakverk. Vispas bäst

kylskåpskall med elvisp. Volymen tredubblas vid

vispning.

Dabas produktklassificering

300310214586 / Färskvaror/Kylvaror -- Mejerivaror --

Gräddprodukter -- Matlagningsgrädde

Ursprung

Finland

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-04-22



Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk,

11398, Bas

Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets

Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas

Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa -

mjölk, 11449, Bas

Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg,

11450, Bas

Minskad klimatpåverkan från produktionen - nötkött

och mjölk, 11394, Avancerad

Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och

mjölk, 10916:4, Bas

Operativa ingrepp med bedövning och smärtlindring

- nötkött och mjölk, 11393, Avancerad

Utgående UHM-krav

Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad

Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad

GMO-fri vara, 10386, Bas

Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets

Information om ursprung - enkla produkter, 11010,

Bas

Information om ursprung - sammansatta produkter

mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad

Operativa ingrepp, 10430:1, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Laktos Fri från Ja

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 675 kJ

Energi: 161 kcal

Fett: 9 g

- Varav mättat fett: 7,8 g

Kolhydrat: 15 g

- Varav sockerarter: 15 g

Protein: 5,1 g

Salt: 0,15 g

Allergener

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-04-22

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/06408430015016


Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C

Max: 8 °C

Total hållbarhet

(dagar):

120

Utskriftsdatum: 2026-04-22



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 06408430015016

Målmarknadsområde: Sverige

Artikelavisering: FINAL

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 10 st Mellannivåförpackningar 06408430140695

BES KRIVNING

Artikelkategori: Vaniljsås

Produktnamn: Laktosfri Vaniljsås vispbar

Varumärke: VALIO

Förpackningsstorlek: 1L

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Laktosfri, Laktosfritt, vanilj, vaniljsås, visp, vispbar, Valio

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Valio Laktosfri vaniljsås kan användas som den är till

bakverk, pajer och bär. Uppvispad passar den till

garnering av desserter och bakverk. Vispas bäst

kylskåpskall med elvisp. Volymen tredubblas vid

vispning.

Basnivå • GTIN 06408430015016

Utskriftsdatum: 2026-04-22



ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2014-06-10

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-09-08

Första leveranstidpunkt: 2014-09-09

Artikel lanseringstidpunkt: 2014-09-10

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000190

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: SKUMMJÖLK, socker, härdat kokosfett, SKUMMJÖLKSPULVER,

emulgeringsmedel (E472b och E472e), förtjockningsmedel (fruktkärnmjöl och

karragenan), naturlig vaniljarom, arom, färgämne (karotener).

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Finland

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 120

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Laktos Fri från Ja

Utskriftsdatum: 2026-04-22



DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Takåsförpackning

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1046 gram

Jämförmängd färdigvara: 1000 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1000 milliliter

Utskriftsdatum: 2026-04-22



MÅTT

Artikelns bredd: 77 mm

Artikelns djup: 77 mm

Artikelns höjd: 208 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-22



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 06408430140695

Artikelavisering: FINAL

Leverantörens artikelnummer: 1501

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 10 st Basnivåförpackningar 06408430015016

Ingår i: 60 st Toppnivåförpackningar 66408430140703

BES KRIVNING

Artikelkategori: Vaniljsås

Produktnamn: Laktosfri Vaniljsås vispbar

Varumärke: VALIO

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 1501

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2014-06-10

Mellannivå • GTIN 06408430140695

Utskriftsdatum: 2026-04-22



L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-09-08

Första leveranstidpunkt: 2014-09-09

Artikel lanseringstidpunkt: 2014-09-10

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000190

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 100 gram

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 100 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 10560 gram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-22



MÅTT

Artikelns bredd: 151 mm

Artikelns djup: 361 mm

Artikelns höjd: 208 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-22



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 66408430140703

Artikelavisering: FINAL

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 60 st Mellannivåförpackningar 06408430140695

BES KRIVNING

Artikelkategori: Vaniljsås

Varumärke: VALIO

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2014-06-10

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-09-08

Första leveranstidpunkt: 2014-09-09

Artikel lanseringstidpunkt: 2014-09-10

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000190

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 66408430140703

Utskriftsdatum: 2026-04-22



DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000 gram

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 658600 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 997 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 15 st

Antal ingående lav: 4 st

Utskriftsdatum: 2026-04-22



Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Valio Sverige AB

OR G . NR .

556481-1734

G LN

7300009033089

TELEF ON

08-725 51 50

AD R ESS

Box 30065, 104 25, Stockholm

http://www.valio.se
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